

## **ESTADO DO RIO DE JANEIRO**

## **CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY**



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

PARATY, 19 de agosto de 2025.

De: Gabinete Vereador Já é Ruan

Para: Arquivo

Referência:

Processo nº 1102/2025

Proposição: Moção nº 37/2025

Autoria: Ruan Carlos Mineiro Marcelino

Ementa: Moção de Aplausos para, Carlos José do Nascimento

Servidor efetivo da Prefeitura Municipal fr Paraty.

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Providenciar Entrega

Ação realizada: Entregue

Próxima Fase: Arquivar

Ruan Carlos Mineiro Marcelino Vereador(a)

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando identificador 320034003300390037003A005400	0
Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 19/08/2025 10:08 Checksum: E57905EB1B4F4C830DAEC476BE1CB19EC3809D66E84114D6A983C9D1367A889D	
identificador 320034003300390037003A005400  Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 19/08/2025 10:08	